П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «09» августа 2016 года   	№ 1317

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 26.12.2013 № 1638 «Об утверждении Положения об управлении
муниципального заказа администрации города Твери»

На основании решения Тверской городской Думы от 06.07.2016 № 214
«О согласовании изменений в штатном расписании администрации города Твери» и распоряжения администрации города Твери от 12.07.2016 № 815-к
«О внесении изменений в штатное расписание администрации города Твери»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение об управлении муниципального заказа администрации города Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 26.12.2013 № 1638 (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 6.2 Положения изложить в следующей редакции:
«6.2. В период отсутствия начальника Управления (командировка, отпуск, временная нетрудоспособность и т.д.) обязанности начальника Управления исполняет заместитель начальника управления, начальник отдела аналитики.»;
1.2. Пункт 6.5 Положения изложить в следующей редакции:
«6.5. В состав Управления входят следующие структурные подразделения:
- отдел закупок;
- отдел аналитики.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города                                                           Ю.В. Тимофеев